净水设备购销合同样本
甲方：
乙方：
甲、乙双方依照《中华人民共和国合同法》及其他有关规定，本着公平，诚信，平等互利，等价有偿的原则，就甲方向乙方购买产(商)品事宜，经协商一致签订如下合同。
第一条：乙方出售产(商)品价格
第三条：质量保证，产品标准
1、乙方保证所提供产品的质量符合企标;
2、滤后水的水质指标达到国家饮用水标准。
第四条：价款和结算
1、价格以本合同第一条报价为准，即人民币：元。
2、付款方式：安装调试完毕经验收合格后一次性结算。
第五条：产品保修
1、产品保修一年，终身维护。
2、保修期内，若产品发生故障，乙方在接到甲方通知后48小时内服务到位，紧急情况特殊处理。不得影响甲方正常使用。因甲方使用不当而产生损坏或人为损坏时，乙方收取材料、人工成本费。
下一页更多精彩“净水设备购销合同样本”